
Pánské teplákové kraťasy VOLCANO-P-TROSS-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 28.22325 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy značky Volcano. Bavlněné šortky jsou vyrobeny z látky s originální vazbou, která vypadá jako
klasické džíny. Jelikož složení obsahuje kromě bavlny i příměs elastanu, kraťasy pánské nejen krásně sedí, ale ani
neomezují v pohybu. Šortky pro pány jsou díky měkkému materiálu zárukou pohodlí při nošení.

Šortky v chino stylu jsou must have kouskem oblečení pro muže, kteří sledují módní trendy. Výhodou jsou dvě
postranní kapsy a další dvě kapsy na zadní straně, kde schováte vše potřebné. Nechybí ani poutka na opasek.
Tmavě modré šortky jsou skvělé pro běžné nošení, do práce, na výlet i na dovolenou.

Detaily produktu:

klasický střih
zapínání na zip a knoflík  
poutka na opasek  
dvě postranní kapsy
dvě kapsy s ozdobným knoflíkem a prošíváním na zadní straně
námořnická modrá barva

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


